XI. Encara senyor lo dit clergue tenia publicament una fembra per nom Gueralda de la qual ach. 
II. o. III. enfants los quals lo dit clergue bateja e puxer torna ab ella en aquel pecat. Negat dictus 
rector quod aliquo de dictis infantibus babtitzaverit .

XII. Encara lo dit clergue te uy publicament una fembra per nom Guillemona filla den Rocha 
qui es fill de cosi germa ab lo dit clergue e encara la dita Guillemona fo coneguda per molt de temps 
carnalment abans per un fill del dit clergue qui es en la dita paroquia mullerat. Negat dictus rector 
omnia in capitula contenta excepto quod dicta Guillemona moratur pro ancilla in hospicio suo et est 
in gradu consaguinitatis cum eo scilicet in. III. et. IV.

Aquestes coses e moltes mes senyor e pare trobarets contra lo dit clergue si la veritat  encertats 
perque sia merce vostra que vos de tots lo paroquians ajats confessio e certenitat de les dites coses e 
no de pochs singularment cor certa cosa es que algunes vegades con vos hi trametiets enquisidor quel 
dit clergue procurava que alguns que devien e all diners e altres coses foessen testimoni per que nos 
podia trobar la veritat.

Et post predicta cum dominus Episcopus fere omnibus supradictis aliis inquisiverit prout in 
minori Registro visitationum latius continetur quam quod ex ista inquisicione fuisset sibi in . XX. libris 
Barchinone condempnat ad preces tamen ad instantiam Nobilis viri domini Geraldi de Cervilione 
temperavit sibi penam seu condempnationem predictam et remisit eam sibi  pro. C. solidis barchinone 
quos solvit incontinenti et iniunxit sibi sub pena privacionis beneficii quod admodum non rederat ad 
aliquod vicium de predictis vel consimilibus quod si faceret sine spe venie Eclesia privaretur.
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Fol. 57                                             PROCESSUS CONTRA RECTOREM DE CORRONE
Iacobus Zacot presbiter beneficiatus Capelle Sancte Marie de Plano de parrochia de Corrono 

superiori denunciavit domino Episcopo sub sacramento quod G[uillelmus] Bonis Rector Ecclesie de 
Corrono superiori emit anno isto baiuliam de zes Franqueses pro. DCC. solidis Barchinone et exercet 
officium illius baiulie per B[ernardum] Bonis fratrem suum laicum. Negat Rector per sacramentum 
se emisse dictam baiuliam nec partem habere in ea nec aliquod alium tenere vel exercere eam nomine 
suo vel mandato.

Item denunciavit quod postquam dominus Episcopus visitavit dictam Ecclesiam dictus Rector 
non erubuit participare cum Saura Morala et cum G[uillelma] Graa ex qua postea unam filiam habuit 
et semper altera istarum est secum frequenter in domo eiusdem Rectoris et aliquod ipse vadit ad eas 
palam et notorie et dicta Saura manet in parrochia de Mazerata in quodam manso ipsius Rectoris 
altera manet in sacraria de Canovis aliquando.

Item denunciavit quod dictus Rector coram Bonanato Bonis, G[uillelmo] de Fonoyleres, Petra 
Puculul, Francisca filia dicte Saure Moralis et coram dicto Iacobo Zacot et Petra Gila dixit quod 
Berengarius za Coth era cuguz de za muler et dictus Berengarius hec intelligens per predictos ejecit 
uxor de domo et postea ea dicet recuperosset eam quia coactus non habuit eam in aliqua reverencia. 
Immo presumit quod dictus Rector cui dicta uxor fuit pluries confessa revelaverit illud tamquam 
crimen sibi confessum et ideo credit dictus Berengarius za Cot esse verum.

Fol. 57vº Item denunciavit quod dictus Rector vocavit dictum Iacobum Za cot bacalar baure et 
vos deits que avets part in domo capelle sancte Marie hec jo be dixit dictus Iacobus jo lausen dare 
dixit dictus Rector et levavit pugnum et volunt ipsum percutere et percusisset si nos luyas lo dit Iacme 
postea posuit manum ad gladium et voluit irruere contra ipsum. Presentibus Bonanat Bou et Petrus 
Puculul, G[uillelmus] de Fonoyleres et Francisca filia dicte Saure.

Item denunciavit quod dictus Rector procuravit quod Guillelmus Bovis interfecisset Simonem 
Bovis fratrem ipsius Rectoris si potuisset et dictus Rector comodavit ad hoc ensem dicto G[uillelm]. 
Item dictus Rector vendidit anno isto carnes salsas videlicet bachones abarta de spera G[uillelmo] 
Grua. I. bacho precio. XXI. solidos et B[ernardo] de Manso alium bachonem et an canyes alium et 
quilibet eorum perdidit bene quartam partem precii quod sibi decostiterat.

Fol. 58 Poncius divina miser acione Barchinone episcopus. Dilecto in Christo Fratri Iacabo de 
Letone de ordine predicatorum. Salutem in domino nostro Ihesu Christo discrecionem vestram non 
lateat, quod Petrus de Pontonibus quondam habitator Ville Franche voluit et mandavit quod ad 
noticiam et voluntatem Guillelmi de Furno decani Penitensis et fratris Geraldi de Osar confesoris 
dicti defuncti et Guardiani domus fratrum minorum Ville Franche in defectu tamen dicti fratis 
Geraldus restituerentur. XXX. duple auri quas confesus fuit coram dicto suo confesori dictus 
defunctus teneri ad restitucionem prout predicta ministracio in quo bona sua ad restitucionem 
dictarum duplarum et suarum iniuriarum quod instrumentum Guardianus predictus penes se habet 
melius et plenius continetur nunc vero cum super restitucione de predictis duplis facienda questio 
orta sit inter dictis decanum et Guardianum ex una parte et Petrum et Guillelmum filias et heredes 
dicti defuncti quondam ex altera super eo videlicet quod dicti heredes aserunt retencionem habere 
et compensacionem facere posse de certa quantitate et super eo videlicet quod dicti heredes aserunt 
residuum dictarum duplarum non teneri tradere nec de posee illius qui dictas duplas confesus est in 
deposito nostro tenere debere abstrahi donec securum sit eis quod dicte duple in tuturum possent 
ab eis minime exhigi iterato per quosdam de quibus ut aserunt non in merito suspicantur ideo super 
omnibus predictis qualiter faciendum sit secundum Deum ad utilitatem anime dicti defuncti et ad 
securitatem dictorum heredum vestre discrecioni totaliter comitimus vices nostras.
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Fol. 1 VI idus februarii anno quo supra (10 febrer 1303) Idem dominus Episopus in sua capella 
tonsoravit clericos qui secuntur: